
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 01.03.2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 05510775

MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 , 736 01 Havířov - Město DIČ: CZ05510775

Projektant: IČ:

Ing.Petr Jurásek - PROKAN DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 249 960,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 249 960,07 21,00% 52 491,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 302 451,68

Zřízení bezbarierového WC v ZŠ Kpt. Jasioka Havířov

Strana 1 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 01.03.2017

Zadavatel:  Projektant: Ing.Petr Jurásek - PROKAN

Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 , 736 01 Havířov - Město

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 249 960,07

HSV - Práce a dodávky HSV 27 375,31

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 490,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 405,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 343,65

    997 - Přesun sutě 5 789,02

    998 - Přesun hmot 347,20

PSV - Práce a dodávky PSV 58 977,46

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 013,00

    721 - Zdravotechnika 17 443,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 806,00

    751 - Vzduchotechnika 800,00

    766 - Konstrukce truhlářské 1 399,00

    767 - Konstrukce zámečnické 741,50

    771 - Podlahy z dlaždic 7 879,72

    781 - Dokončovací práce - obklady 23 592,34

    783 - Dokončovací práce - nátěry 383,40

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 919,50

M - Práce a dodávky M 18 507,30

    21-M - Elektromontáže 18 507,30

Zřízení bezbarierového WC v ZŠ Kpt. Jasioka Havířov

Strana 2 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


OST - Ostatní 145 100,00

Strana 3 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 01.03.2017

Zadavatel:  Projektant: Ing.Petr Jurásek - PROKAN

Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 , 736 01 Havířov - Město

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 249 960,07

D HSV Práce a dodávky HSV 27 375,31

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 490,00

1 K 317142322
Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 

1010 mm
kus 1,000 490,00 490,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, v příčkách 

přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 150 mm

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 405,44

2 K 611325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech kus 2,000 160,00 320,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy 

jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

3 K 611325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% m2 5,400 200,00 1 080,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 

mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

4 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2 22,992 120,00 2 759,04 CS ÚRS 2016 01

PP Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn

5 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 15,840 200,00 3 168,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 

mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

VV (1,50+2,20)*2*1,20 8,880

VV (1,50+1,40)*2*1,20 6,960

VV Součet 15,840

6 K 612331121 Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 21,712 200,00 4 342,40 CS ÚRS 2016 01

Zřízení bezbarierového WC v ZŠ Kpt. Jasioka Havířov

Strana 4 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 

konstrukcí stěn

VV (1,50+3,675)*2*2,25 23,288

VV -0,80*1,97 -1,576

VV Součet 21,712

7 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 10,800 20,00 216,00 CS ÚRS 2016 01

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

VV 10,8 10,800

8 K 632452441 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 40 mm m2 5,640 250,00 1 410,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), 

hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 

do 40 mm

9 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 440,00 440,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, 

plochy do 2,5 m2

10 M 553311560 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P kus 1,000 670,00 670,00 CS ÚRS 2016 01

PP Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 160 800 L/P

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 343,65

11 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 3,768 75,00 282,60 CS ÚRS 2016 01

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

VV 1,50*3,30 4,950

VV -0,60*1,97 -1,182

VV Součet 3,768

12 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 3,768 90,00 339,12 CS ÚRS 2016 01

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV 1,50*3,30 4,950

VV -0,60*1,97 -1,182

VV Součet 3,768

13 K 964073211 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m t 0,070 8 840,00 618,80 CS ÚRS 2016 01

PP Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m

14 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,400 200,00 480,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

VV 0,60*2,00*2 2,400

15 K 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52 m 10,000 30,00 300,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 5 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm

16 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 5,000 100,00 500,00 CS ÚRS 2016 01

PP Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm

17 K 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 1,000 90,00 90,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm

18 K 971033351 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm kus 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm

19 K 971035641 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm m3 0,420 1 070,00 449,40 CS ÚRS 2016 01

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

VV 1,00*2,10*0,20 0,420

20 K 974042585 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 200 mm m 2,000 417,00 834,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a 

šířky do 200 mm

21 K 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 % m2 8,010 45,00 360,45 CS ÚRS 2016 01

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, 

s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV 1,50*1,50*1,50 3,375

VV 1,50*1,10*1,50 2,475

VV 1,50*0,96*1,50 2,160

VV Součet 8,010

22 K 978021191 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 % m2 23,616 80,00 1 889,28 CS ÚRS 2016 01

PP Otlučení vnitřních cementových omítek stěn, stropů stěn, v rozsahu do 100 %

VV omítka pod obklady:

VV (1,50+1,10)*2*1,80 9,360

VV (1,50+1,50)*2*1,80 10,800

VV (1,50+0,96)*2*1,80 8,856

VV -0,60*1,80*5 -5,400

VV Součet 23,616

D 997 Přesun sutě 5 789,02

23 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 7,412 100,00 741,20 CS ÚRS 2016 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

24 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 7,412 200,00 1 482,40 CS ÚRS 2016 01

Strana 6 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

25 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 66,708 15,00 1 000,62 CS ÚRS 2016 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 7,412*9 66,708

26 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné)
t 2,369 350,00 829,15 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů

27 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 4,959 350,00 1 735,65 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

D 998 Přesun hmot 347,20

28 K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m t 1,736 200,00 347,20 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 58 977,46

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 013,00

29 K 711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí kaší m2 5,640 350,00 1 974,00 CS ÚRS 2016 01

PP Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní  na ploše vodorovné V těsnicí kaší

30 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 

m
t 0,026 1 000,00 26,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

31 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t 0,026 500,00 13,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

D 721 Zdravotechnika 17 443,00

32 K 721000001 Vnitřní kanalizace, vodovod, zařizovací předměty - viz. samostatný rozpočet soubor 1,000 17 443,00 17 443,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 806,00

33 K 725291511.1
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  dávkovač tekutého mýdla -demontáž + zpětná 

montáž
soubor 1,000 150,00 150,00

34 K 725291621.1
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  zásobník toaletních papírů - demontáž + zpětná 

montáž
soubor 1,000 150,00 150,00

Strana 7 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

35 K 725291631.1
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  zásobník papírových ručníků - demontáž + 

zpětná montáž
soubor 1,000 150,00 150,00

36 K 725291706 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm soubor 1,000 550,00 550,00 CS ÚRS 2016 01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 800 mm

37 K 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 

mm
soubor 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2016 01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm

38 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,004 1 000,00 4,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

39 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace t 0,004 500,00 2,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 751 Vzduchotechnika 800,00

40 K 751111012 Mtž ventilátoru ax ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm

41 M 751000001 ventilátor axiální nástěnný, d=120 mm, 100 m3/hod kus 1,000 500,00 500,00

D 766 Konstrukce truhlářské 1 399,00

42 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 85,00 85,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově 

upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm

43 M 611601920 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 cm KLASIK kus 1,000 1 200,00 1 200,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou 

úpravou povrchová úprava bílý lak standardní provedení dveře vnitřní hladké - plné jednokřídlové 

80 x 197 cm

44 K 766662811 Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových kus 3,000 30,00 90,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž dveřních konstrukcí prahů dveří jednokřídlových

45 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,016 1 000,00 16,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

46 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,016 500,00 8,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 8 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 767 Konstrukce zámečnické 741,50

47 K 767810113 Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,03 m2 kus 2,000 70,00 140,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2

48 M 553414260 mřížka větrací nerezová 200 x 200 se síťovinou kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Výplně otvorů staveb - kovové průvětrníky a větrací mřížky mřížky větrací nerezové 200 x 200 se 

síťovinou

49 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,001 1 000,00 1,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

50 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,001 500,00 0,50 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 771 Podlahy z dlaždic 7 879,72

51 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 5,340 100,00 534,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

VV 1,50*1,10 1,650

VV 1,50*1,50 2,250

VV 1,50*0,96 1,440

VV Součet 5,340

52 K 771574151
Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem do 0,5 

ks/ m2
m2 5,673 380,00 2 155,74 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 

velkoformátových s rozlivovým lepidlem do 0,5 ks/ m2

VV 1,50*3,675 5,513

VV 0,80*0,20 0,160

VV Součet 5,673

53 M 597613710 velkoformátová keramická slinutá dlažba  120 x 60 cm m2 6,524 350,00 2 283,40 CS ÚRS 2016 01

VV 5,673*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,524

54 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 5,673 30,00 170,19 CS ÚRS 2016 01

PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

55 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 5,673 230,00 1 304,79 CS ÚRS 2016 01

PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa

56 K 771990192
Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 

mm tloušťky
m2 28,365 40,00 1 134,60 CS ÚRS 2016 01

Strana 9 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za 

každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa

VV 5,673*5 28,365

57 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,198 1 000,00 198,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

58 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 0,198 500,00 99,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 23 592,34

59 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 23,616 80,00 1 889,28 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty

VV (1,50+1,10)*2*1,80 9,360

VV (1,50+1,50)*2*1,80 10,800

VV (1,50+0,96)*2*1,80 8,856

VV -0,60*1,80*5 -5,400

VV Součet 23,616

60 K 781474153
Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových do 4 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 21,712 400,00 8 684,80 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2

61 M 597611390 dlaždice keramické   (barevné) 44,5 x 44,5 x  1 cm I. j. m2 24,969 360,00 8 988,84 CS ÚRS 2016 01

VV 21,712 21,712

VV 21,712*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 24,969

62 K 781491021 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad m2 0,720 852,00 613,44 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2

VV 0,60*1,20 0,720

63 M 634651220 zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2 0,792 1 000,00 792,00 CS ÚRS 2016 01

PP Zrcadla nemontovaná čirá, max rozměr tabule 3210 x 2250 mm tl.  3 mm

VV 0,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,792

64 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 10,350 90,00 931,50 CS ÚRS 2016 01

PP Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací

VV (1,50+3,675)*2 10,350

65 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 23,616 30,00 708,48 CS ÚRS 2016 01

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

66 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,656 1 000,00 656,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 10 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

67 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace t 0,656 500,00 328,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry 383,40

68 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,130 50,00 106,50 CS ÚRS 2016 01

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 

vodou ředitelným

69 K 783315103 Jednonásobný syntetický  samozákladující mezinátěr zámečnických konstrukcí m2 2,130 55,00 117,15 CS ÚRS 2016 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující

70 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,130 75,00 159,75 CS ÚRS 2016 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 919,50

71 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,240 10,00 212,40 CS ÚRS 2016 01

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

VV 15,84 15,840

VV 1,50*2,20 3,300

VV 1,50*1,40 2,100

VV Součet 21,240

72 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 5,640 6,00 33,84 CS ÚRS 2016 01

PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

VV 5,64           "dlažby 5,640

73 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m m2 22,992 5,00 114,96 CS ÚRS 2016 01

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. 

stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

74 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací,  25µ,  4 x 5 m m2 24,142 10,00 241,42 CS ÚRS 2016 01

VV 22,992 22,992

VV 22,992*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,142

75 K 784181111 Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 21,240 32,00 679,68 CS ÚRS 2016 01

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m

76 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m
m2 21,240 30,00 637,20 CS ÚRS 2016 01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m

Strana 11 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D M Práce a dodávky M 18 507,30

D 21-M Elektromontáže 18 507,30

77 K El 1 Elektroinstalace - dodávka (viz. samostatný rozpočet) soubor 1,000 4 433,70 4 433,70

78 K El 2 Elektroinstalace - montáž (viz samostatný rozpočet) soubor 1,000 14 073,60 14 073,60

D OST Ostatní 145 100,00

79 K OST 1 Stropní zvedací systém samonosný, nosnost 200 kg - dodávka  + montáž soubor 1,000 145 100,00 145 100,00

Strana 12 z 12

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

